

Зарегистрирован в правовом управлении Правительства Ярославской области
03.04.2020 № 26-10147

**ДЕПАРТАМЕНТ
РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 03.04.2020 № 04-13/2
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента региональной
безопасности Ярославской области
от 11.02.2020 № 04-13/1

В соответствии с Законом Ярославской области от 5 марта 2020 г. № 8-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Реализация государственной политики в области гражданской защиты и пожарной безопасности» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утверждённую приказом департамента региональной безопасности Ярославской области от 11.02.2020 № 04-13/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация государственной политики в области гражданской защиты и пожарной безопасности» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и о признании утратившими силу отдельных приказов департамента региональной безопасности Ярославской области», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента официального опубликования.

Директор департамента

М.Н. Соловьев

Приложение
к приказу департамента
региональной безопасности
Ярославской области
от 03.04.2020 № 04-13/2

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в ведомственную целевую программу «Реализация
государственной политики в области гражданской защиты и пожарной
безопасности» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов**

1. В позиции «Ответственный исполнитель ведомственной целевой программы» паспорта ведомственной целевой программы слова «Кислицын Сергей Николаевич, тел. (4852) 78-57-49» заменить словами «Овчинников Федор Иванович, тел. (4852) 78-57-25».

2. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в ресурсах»

Источники финансирования	Объем финансирования, тыс. руб.			
	всего	2020 год	2021 год	2022 год
Предусмотрено законом об областном бюджете: областные средства	1736759,814	583437,238	576661,288	576661,288
Итого по ВЦП	1736759,814	583437,238	576661,288	576661,288

3. В графе 4 таблицы раздела III:

3.1. В пункте 1:

3.1.1. В строке «Задача 1. Обеспечение деятельности противопожарной и аварийно-спасательной службы» цифры «514491,386» заменить цифрами «509491,386».

3.1.2. В подпункте 1.1.4 слово «да» заменить словом «нет».

3.1.3. В подпункте 1.2.4 цифры «5000,0» заменить цифрами «0,0».

3.2. В пункте 3:

3.2.1. В строке «Задача 3. Обеспечение хранения запасов имущества ГО» цифры «8672,558» заменить цифрами «8872,558».

3.2.2. В подпункте 3.2 цифры «8672,558» заменить цифрами «8872,558».

3.3. В пункте 5:

3.3.1. В строке «Задача 5. Поддержание в постоянной готовности региональной системы оповещения Ярославской области» цифры «6023,154» заменить цифрами «5667,42».

3.3.2. В подпункте 5.2.2 цифры «1184,997» заменить цифрами «829,263».

3.4. В пункте 6:

3.4.1. В строке «Задача 6. Обеспечение содержания ГКУ ЯО «Безопасный регион» цифры «40151,186» заменить цифрами «47582,87».

3.4.2. В подпункте 6.2 цифры «40151,186» заменить цифрами «47582,87».

3.5. В строке «Итого по ВЦП» цифры «581161,288» заменить цифрами «583437,238».